



RELAÇÃO DE PROPOSTAS POR FORNECEDOR

Modalidade: 6 - PREGÃO PRESENCIAL

Processo: 36 / 2018

Fornecedor	Lote/Seq	Item	Descrição	Marca	Qtde	Vi.Unitário	Valor Final
01.351.837/0001-48 - ALQUILABOR COMERCIAL LTDA EPP.							
	11/11	0870010013	BANHO MARIA	CIENLAB	01,00	3.500,0000	3.500,00
	13/13	0870010061	CONJUNTO LAVADOR DE PIPETAS,	PERMUTION	01,00	1.000,0000	1.000,00
	14/14	0870010053	CONDUTIVÍMETRO DE BANCADA,	SIMPLA	01,00	2.500,0000	2.500,00
	16/16	0870010074	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PARA AL	INCOTERM	01,00	1.600,0000	1.600,00
	17/17	0870010062	CUBETA EM QUARTZO VOLUME APROXIMADO 3,5M	IONCEL	03,00	400,0000	1.200,00
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	CIENLAB	02,00	2.500,0000	5.000,00
	24/24	0340120004	BLOCO DIGESTOR	CIENLAB	01,00	8.000,0000	8.000,00
	26/26	0760200002	ANALISADOR DE UMIDADE POR INFRA-VERMELHO	MARTE	01,00	8.000,0000	8.000,00
	27/27	0760030001	CRONÔMETRO DIGITAL DE MÃO	UNILAB	01,00	100,0000	100,00
	28/28	0760260001	PHMETRO DE BANCADA	ION	01,00	2.000,0000	2.000,00
	30/30	0020390001	DESSECADOR DE VIDRO COM FUNDO, TAMP A E L	UNIGLASS	01,00	900,0000	900,00
	31/31	0300170004	SELADORA A VÁCUO, COM AS SEGUINTE CARAC	REGISTRON	01,00	1.900,0000	1.900,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	STERILIFER	02,00	4.500,0000	9.000,00
	33/33	0870010051	LUPA DE BANCADA, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:	SOLVER	02,00	850,0000	1.700,00
	34/34	0870010054	MEDIDOR DE UMIDADE PORTÁTIL COM BATERIA	AKSO	01,00	800,0000	800,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							47.200,00

04.722.600/0001-14 - THADEU REZENDE RANGEL FERNANDES -ME

	1/1	0870010063	TANQUE DECANTADOR PARA MEL DE 700 KG,	AGRONATUR	04,00	4.795,0000	19.180,00
	2/2	0870010064	PENEIRA PARA TANQUE DECANTADOR 700KG,	AGRONATUR	01,00	847,0000	847,00
	3/3	0870010065	BALDE COLETOR PARA MEL PARA 25 KG.,	AGRONATUR	01,00	393,0000	393,00
	4/4	0870010066	TÚNEL DE ENCOLHIMENTO PARA LACRES, CAPA	APIPEC	01,00	22.420,0000	22.420,00
	5/5	0870010067	ENVASADORA DE MEL SEMI-AUTOMÁTICA POR GR	INTELIMAC	01,00	10.904,0000	10.904,00
	6/6	0870010068	ENVASADORA DE SACHÊ, MESA COM CALHA EM A	GUTIERREZ	02,00	29.782,0000	59.564,00
	8/8	0870010070	DESIDRATADORA DE PÓLEN, AQUECIMENTO ELÉT	MACANUDA	01,00	20.786,0000	20.786,00
	10/10	0870010072	TANQUE DESCRISTALIZADOR DE MEL, A BANHO	AGRONATUR	01,00	14.776,0000	14.776,00
	18/18	0870010075	SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE GORDURA PAR	TECNAL	01,00	13.460,0000	13.460,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	PRO-TOOLS	02,00	12.384,0000	24.768,00
	28/28	0760260001	PHMETRO DE BANCADA	ASKO	01,00	1.290,0000	1.290,00
	29/29	0760420001	BURETA ELETRÔNICA 50 ML, GRAU DE IMPRECI	JENCONS	01,00	5.455,0000	5.455,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	TECNAL	02,00	12.071,0000	24.142,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							217.985,00

09.391.102/0001-50 - LUCADEMA TRADE INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP

	11/11	0870010013	BANHO MARIA	LUCADEMA	01,00	2.241,0000	2.241,00
	13/13	0870010061	CONJUNTO LAVADOR DE PIPETAS,	LUCADEMA	01,00	530,0000	530,00
	14/14	0870010053	CONDUTIVÍMETRO DE BANCADA,	LUCADEMA	01,00	1.250,0000	1.250,00
	15/15	0870010060	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	LUCADEMA	01,00	8.000,0000	8.000,00
	18/18	0870010075	SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE GORDURA PAR	LUCADEMA	01,00	7.100,0000	7.100,00
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	LUCADEMA	02,00	1.700,0000	3.400,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	BEL	02,00	6.250,0000	12.500,00
	21/21	0340700003	DESTILADOR DE NITROGÊNIO	LUCADEMA	01,00	3.590,0000	3.590,00
	24/24	0340120004	BLOCO DIGESTOR	LUCADEMA	01,00	3.500,0000	3.500,00
	25/25	0340570007	MICROSCÓPIO BIOLÓGICO TRINOCULAR COM AUM	OPTON	02,00	3.227,0000	6.454,00
	28/28	0760260001	PHMETRO DE BANCADA	LUCADEMA	01,00	1.250,0000	1.250,00
	29/29	0760420001	BURETA ELETRÔNICA 50 ML, GRAU DE IMPRECI	VITLAB	01,00	5.300,0000	5.300,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	LUCADEMA	02,00	5.300,0000	10.600,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							65.715,00

11.232.743/0001-03 - SOLAB CIENTIFICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI

	11/11	0870010013	BANHO MARIA	SOLAB	01,00	1.600,0000	1.600,00
	12/12	0870010059	CENTRÍFUGA DE BANCADA, HORIZONTAL PARA 8	SOLAB	01,00	9.200,0000	9.200,00
	15/15	0870010060	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	SOLAB	01,00	8.900,0000	8.900,00
	18/18	0870010075	SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE GORDURA PAR	SOLAB	01,00	8.500,0000	8.500,00
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	SOLAB	02,00	1.400,0000	2.800,00
	21/21	0340700003	DESTILADOR DE NITROGÊNIO	SOLAB	01,00	3.100,0000	3.100,00

RELAÇÃO DE PROPOSTAS POR FORNECEDOR

Modalidade: 6 - PREGÃO PRESENCIAL
Processo: 36 / 2018

Fornecedor	Lote/Seq	Item	Descrição	Marca	Qtde	Vi.Unitário	Valor Final
	24/24	0340120004	BLOCO DIGESTOR	SOLAB	01,00	3.100,0000	3.100,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	SOLAB	02,00	4.900,0000	9.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							47.000,00

12.561.319/0001-75 - NOVAINSTRUMENTS EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP.

	14/14	0870010053	CONDUTIVÍMETRO DE BANCADA,	NOVAINSTRUMENTS	01,00	2.190,0000	2.190,00
	17/17	0870010062	CUBETA EM QUARTZO VOLUME APROXIMADO 3,5M	NOVA OPTICAL SYSTEM	03,00	390,0000	1.170,00
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	NOVAINSTRUMENTS	02,00	2.290,0000	4.580,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	NOVAINSTRUMENTS	02,00	5.695,0000	11.390,00
	28/28	0760260001	PHMETRO DE BANCADA	NOVAINSTRUMENTS	01,00	1.490,0000	1.490,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							20.820,00

22.583.381/0001-11 - BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

	1/1	0870010063	TANQUE DECANTADOR PARA MEL DE 700 KG,	CIA DA ABELHA	04,00	4.795,0000	19.180,00
	6/6	0870010068	ENVASADORA DE SACHÊ, MESA COM CALHA EM A	MAQSEL	02,00	24.450,0000	48.900,00
	10/10	0870010072	TANQUE DESCRISTALIZADOR DE MEL, A BANHO	CIA DA ABELHA	01,00	11.500,0000	11.500,00
	15/15	0870010060	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	NEVLAB	01,00	9.970,0000	9.970,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	BELPHOTONIC	02,00	7.950,0000	15.900,00
	21/21	0340700003	DESTILADOR DE NITROGÊNIO	NEVLAB	01,00	4.150,0000	4.150,00
	24/24	0340120004	BLOCO DIGESTOR	NEVLAB	01,00	3.700,0000	3.700,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	NEVLAB	02,00	6.030,0000	12.060,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							125.360,00

27.402.383/0001-80 - BLP COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA. ME

	10/10	0870010072	TANQUE DESCRISTALIZADOR DE MEL, A BANHO	IMESUL	01,00	14.776,0000	14.776,00
	11/11	0870010013	BANHO MARIA	SOLIDSTEEL	01,00	2.241,0000	2.241,00
	13/13	0870010061	CONJUNTO LAVADOR DE PIPETAS,	NALGON	01,00	653,0000	653,00
	14/14	0870010053	CONDUTIVÍMETRO DE BANCADA,	QUIMIS	01,00	2.500,0000	2.500,00
	15/15	0870010060	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	SOLIDSTEEL	01,00	9.971,0000	9.971,00
	17/17	0870010062	CUBETA EM QUARTZO VOLUME APROXIMADO 3,5M	KASVI	03,00	303,0000	909,00
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	SOLIDSTEEL	02,00	2.941,0000	5.882,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	BIOPECTRO	02,00	12.384,0000	24.768,00
	32/32	0870010078	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO COM CI	SOLIDSTEEL	02,00	3.720,0000	7.440,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							69.140,00

60.637.667/0001-21 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO ELETRO ELETRÔNICA GEHAKA LTDA

	14/14	0870010053	CONDUTIVÍMETRO DE BANCADA,	GEHAKA	01,00	1.724,5000	1.724,50
	19/19	0870010073	CHAPA AQUECEDORA PLATAFORMA EM ALUMÍNIO	GEHAKA	02,00	1.822,0000	3.644,00
	20/20	0870010034	ESPECTROFOTÔMETRO DIGITAL UV-VIS	GEHAKA	02,00	6.240,0000	12.480,00
	26/26	0760200002	ANALISADOR DE UMIDADE POR INFRA-VERMELHO	GEHAKA	01,00	5.701,0000	5.701,00
	28/28	0760260001	PHMETRO DE BANCADA	GEHAKA	01,00	1.332,5000	1.332,50
	29/29	0760420001	BURETA ELETRÔNICA 50 ML, GRAU DE IMPRECI	DLAB	01,00	3.800,0000	3.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							28.682,00